

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            31                   сесія           VII              скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  01.03.2019   №  1313-31/VII    

Про надання департаменту 

житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради згоди
на передачу в безоплатне користування 

(позичку) ГО «Клуб бойових мистецтв «ЗЕВС»
приміщення в адміністративній 

будівлі за адресою: пл.Гагаріна, 3
Розглянувши лист громадської організації «Спортивно-патріотичний клуб бойових мистецтв «ЗЕВС» ПАТ «Дніпровський меткомбінат» (Панібудьласка) (вхід. від 18.12.2018 №7-08/1973), враховуючи листи департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов)                   (вхід. від 27.12.2018 №12-08/2045, вхід. від 10.01.2019 №6/22), відповідно                 до ст.ст.827, 829 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Надати департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоду на передачу в безоплатне користування (позичку) громадській організації «Спортивно-патріотичний клуб бойових мистецтв «ЗЕВС» ПАТ «Дніпровський меткомбінат» приміщення площею 561,1 кв.м в адміністративній будівлі за адресою: пл.Гагаріна, 3.

2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для передачі в безоплатне користування (позичку) майна, зазначеного у п.1. цього рішення.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради                  від 30.01.2015 №1195-59/VI «Про надання департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) релігійній громаді Благовірного великого князя Ігоря Чернігівського та Київського парафії Дніпродзержинської єпархії Української Православної Церкви частини будівлі за адресою: пл.Гагаріна, 3».
4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових   прав   на   нерухоме   майно   міської  ради  (Буря),  координацію  –  на







2

першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







      А.Л.БІЛОУСОВ

